INDEX.

- 83 Præsumptio iuris & de iure acquis ex actibus futuris sumi, sed ex solis præteritis. lib.7. disp. 83. num. 17.
- 84 Præsumptio iuris & de iure, an ovatur ex sententia matrimonii, que non translat in rem iudicatam, vel ex posteriori matrimonio ab imponente in iusto, dissolutione prioris ex odio. lib.7. disp. 99. n. 13.
- 85 Præsumptio iuris & de iure an sit noui consensus, quando potest matrimonium uno conseruari, ne appellatur a sententia iusti approbante iustitiam tempus. lib.7. disp. 100. n. 13.
- 86 Præsumptio in favorem alcunis inducta, non haber locum, quoties in eius damnum redudat. lib.7. disp. 101. n. 1.
- P R I N C E P S.**
- 87 **P**rinces fidelium an possit impedimenta matrimonii statueri. lib.7. disp. 3. n. 7. v. q. 1. ad. 4. Et illa Ecclesia hoc possit fibe resuare. Ex ea posse ei statuere respectu insuffelunt sibi fiditorum. ibi. n. 8.
- 88 Princeps in fideli an possit statuere impedimenta matrimonii. lib.7. disp. 3. n. 5. Et quid inter iudicatos ibi. n. 6. Et in talia impedimenta comprehendant fideles ibi commentantes vel ligentur impedimenta que sunt apud fideles. ibi. n. 7. & n. 10.
- 89 Princeps beneficium seu præiugium quando sit late interpretandum. lib.8. disp. 1. numer. 4.
- 90 Princeps supremus, & inferiores an censemant dispensare, quoties admittunt ad actum interpretantur, vel illum fieri patiuntur. lib.8. codice. 4.
- 91 Princeps secularis an possit legitimare problem ex matrimonio irito habitum, etiam quod Ecclesiasticus, i. disp. 10. in matrimonii radice. lib.8. disp. 7. n. 11.
- 92 Princeps in dubio an censematur iuri tertij derogare. lib.8. disp. 7. n. 6. fine.
- 93 Princeps dum dispensat, qualiter in eo præsumatur causa? Tumiliter dum inferiores dispensant. lib.8. disp. 17. n. 14. & 15.
- 94 Princeps magis qui appellatur in Tridentino, ut cum ei displaceat in seculo gradu. lib.8. disp. 19. n. 7.
- P R I V I L E G I V M.**
- 95 **P**riulegium pro se introducto quando quis tenet ut. lib.7. disp. 6. n. 14.
- 96 **P**riulegium cuius ratio est vni soli, & inde ad alios de iurato, eo mortuo cessat. lib.7. disp. 47. n. 4.
- 97 Priulegia clericalia an amittantur abs sentia a sodomia, vel ordinato cum dimissoriis capituli fidei vacanti, quando ea concedere nequit. lib.7. disp. 4. n. 20.
- 98 Priulegium clericis qualiter amittantur per contractum matrimonii. Vide in litera C. verbo. clericis. n. 6.
- 99 Priulegium an exigit causam, & in quo ad dispensatione differat. lib.8. disp. 1. n. 1.
- 100 Priulegium principis quando sit late